Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.05.2022 № 613
г.Чудово

О создании комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях
оценки их технического состояния и надлежащего технического

обслуживания

В  соответствии  с  частью  11  статьи  55.24  Градостроительного  кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Думы Чудовского муниципального района от 31 марта
2015  года  №  509  «Об  утверждении  порядка  проведения  осмотра  зданий,
сооружений  в  целях  оценки  их  технического  состояния  и  надлежащего
технического  обслуживания»,  решением  Совета  депутатов  города  Чудово
от  28  мая  2015  года  № 362  «Об  утверждении  порядка  проведения  осмотра
зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего
технического  обслуживания»  Администрация  Чудовского  муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проведению осмотра зданий, сооружений в целях
оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания.

2.  Утвердить  прилагаемый  состав  комиссии  по  проведению  осмотра
зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего
технического обслуживания.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

4.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 28 апреля 2022 года.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района       И.В. Должикова

яа-4
№ 605-п

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
от 17.05.2022 № 613

СОСТАВ
комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их

технического состояния и надлежащего технического обслуживания

Поликарпов Н.Н. - заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района, председатель комиссии;

Шведкина Е.В. - заведующая отделом архитектуры и градостроительства
Администрации Чудовского муниципального района,
заместитель председателя комиссии;

Андреева И.В. - специалист 1 категории отдела архитектуры и
градостроительства Администрации Чудовского
муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Лашманова Н.Н. - председатель комитета по управлению имуществом

Администрации Чудовского муниципального района;
Михайлова О.А. - заведующая отделом жилищно-коммунального хозяйства

и связи Администрации Чудовского муниципального
района;

Хатуницкий А.В. - директор Муниципального казенного учреждения
«Единая дежурно-диспетчерская и транспортно-
хозяйственная служба Администрации Чудовского
муниципального района»;

Шандер Е.Э. - заместитель заведующего отделом благоустройства,
дорожного хозяйства и транспорта Администрации
Чудовского муниципального района.

________________________